

УДМУРТ ЭЛЬКУН КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2016 года

№ 290

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 15 июля 2013 года № 316 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений, подведомственных Министерству информатизации и связи Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 15 июля 2013 года № 316 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений, подведомственных Министерству информатизации и связи Удмуртской Республики» следующие изменения:

- 1) в наименовании, пунктах 1, 2 слово «Министерству» заменить словом «Агентству»;
- 2) в Положении об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений, подведомственных Министерству информатизации и связи Удмуртской Республики:

в наименовании слово «Министерству» заменить словом «Агентству»;

в пунктах 2, 4 и 15 слово «Министерство» в соответствующем падеже заменить словом «Агентство» в соответствующем падеже;

пункт 16 изложить в следующей редакции:

«16. Премиальные выплаты по итогам работы работнику Учреждения осуществляются с учетом критериев, позволяющих оценить результативность и качество его работы.

критерии оценки порядок, показатели, Размеры, периодичность, эффективности труда работников Учреждения и условия выплаты премии по итогам работы определяются локальным нормативным актом Учреждения, принимаемым с учетом мнения представительного органа работников (при наличии такого представительного органа работников), в пределах фонда сформированного Учреждения, работников труда оплаты установленном настоящим Положением.»;

- в пункте 21 слово «министр» в соответствующем падеже заменить словами «руководитель Агентства» в соответствующем падеже;
- в пунктах 22, 23 и 24 слово «Министерства» заменить словом «Агентства»;
- в пункте 30 слова «министра информатизации и связи Удмуртской Республики» заменить словами «руководителя Агентства»;
- 3) в приложении к Положению об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений, подведомственных Министерству информатизации и связи Удмуртской Республики:
- в нумерационном заголовке и в наименовании слово «Министерству» заменить словом «Агентству»;
- в пунктах 1 и 9 слово «Министерство» в соответствующем падеже заменить словом «Агентство» в соответствующем падеже.

Управление делопроизводства

Исполняющий обязанности Председате Правительства Удмуртской Республики

С.С. Фефилов